- 1 -

様式第４号（第７条関係）

豊川市奨学金返還事業費補助金交付申請書兼実績報告書

                            令和〇年〇月〇〇日

 豊川市長 様

                   申請人  住所 豊川市諏訪一丁目１番地

                        氏名 豊川 太郎

                        生年月日 平成〇〇年〇〇月〇〇日

                        連絡先  090-xxxx-xxxx

豊川市奨学金返還支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

全 補 助 対 象 期 間 令和５年１０月 から 令和８年９月

交 付 申 請 期 間 令和５年１０月 から 令和５年１２月

交 付 申 請 額
６０，０００円

添 付 書 類

１ 大学等の卒業証明書等の写し

２ 奨学金の総借入額、総返還額予定額、返還開始月、返還

期間が確認できる書類の写し

３ 在職証明書（様式第５号）

４ 奨学金の返還が確認できる書類

５ 市内に住所を有することが分かる書類

６ 市税の滞納がないことを確認できる書類

７ その他市長が必要と認めるもの

※１及び２の添付書類について２回目以降の申請時は省略

できる。

全補助対象期間は最大補

助期間（３年）を記入。

交付申請期間は今回の申

請期間を記入。